I'KIT na IIXB «Topoackas noankiannuka Ne8» aknmara LACTaHbI
Oruer 3a Tperuii kBaprana 2024 rona

[ocyapcTBeHHOE KOMMYyHaibHOE MPEIPUSTHE Ha IpaBe XO3SUCTBEHHOrO
No&» ropoja AcTaHbl (aajee
[TosuKIMHKKA), HAO KOPIIOpaLus»
[TpaBUTEILCTBO JUIs Ipakiany YIpaBieHUE Perucrpanyy Ipas Ha HEABHKAMOC
MMYILECTBO W FOPUAMHYECKHX JIUIL Quiraia HeKOMMEPHECKOro akKLIMOHEPHOTO ol1uiecTBa
«"ocynapcTBeHHas Korpopanus «lIpaBuTensCcTBO VISt Tpaxaan» Mo ropoliy Acrana,
auna ot

BECJICHUA <<F0p0)1¢}<a51 [MOJIMKJIMHUKA aKkmuMara

3aperucTpupoBaHo B «["ocylapcTBeHHas

CBUJIETELCTBO O TOCYJIA@PCTBEHHOW TepeperucTpaluu  HOpUInIecKoro
15.11.2022 roja, aata MNepBUUHON rOCyIapCTBEHHON perucTpainu 3 uioJis 2007 roja.
BMH070740003864.

Ha 2024 rog HAO "®oH1 conMalbHOIO MEAUIMHCKOTO CTPAXOBaHKs'" MO FOPOLY
Acrana (nanee ®oun), zakmouns ¢ Ilomuknuaukod JloroBop 3akymna MEIMIMHCKHAX
yCJIYr B paMKax rapaHTMpoBaHHOTO oObema OecriaTHOH MEJIMIIMHCKONW TOMOIIK U
(nnu) B cucrTemMe 0053aTe/IbHOr0 COLUAILHOIO MEJMIHHCKOIO CTPaxoBaHUA No E-15-
0124-00005 ot 31 nexabps 2023 roja.

ComacHo BbIIE YKa3aHHOro Jorosopa [ToMMKIMHIKa OKa3hIBAET MOTPEOUTEIISIM
MEIMLIMHCKIX yeruyr yenyru B pamkax T'OBMIT u (unu) B cucreme OCMC Ha cymmy
2565 975 447,04 renre, B ToM uncie B pamkax ['OBMII — Ha cymmy 1 538 734 630,78
tenre u () B cucteme OCMC— na cymmy 1 027 240 816,26 Tenre (najiee — yciyru) B
cooTBeTCTBMH ¢ JlOroBOpOM MPHUCOEIMHEHHS K 3aKylly yCIyr B pamKax
rapaHTUPOBaHHOIO 00beMa GecTiaTHOM MEIMLHHCKOM MOMOLIM W (MIM) B CHCTEME
0053aTeJIbHOT0 COLMAILHOTO MEIMITUHCKOTO CTPAaXOBaHUs, YTBEPIKACHHBIM pelICHUEM
IIpasnenus HAO «®@oH1 COLMAIBLHOTO MEIMIMHCKOTO CTpaxoBaHusa» oT «27» jaexabps
2019 rona, ¢ «1» susapst 2024 o «31» nexkabpsa 2024 roza.

Hwxe B TabnnueNel npencrasieHo ¢uHaHcupoBanue TToMMKIMHUKK B paspese
["OBMIT u OCMC.

Ta6anua Nel
Ne HaumenoBanue Hanpas/jeHui 4 gl B s Bcero, Tenre
I"OBMII OCMC ’
MenuimHcekas peadbuianTall C3
L | P BB A 11714310 11714310
. Menuuunckas peabuaurtauus B Al .
2 RS —-— 14256 854 14 256 854
3 MeauumnHekas peadunurauns 8 Al 44 324 762 44324762
KoHcybTaTUBHO-AMArHOCTHYECKHE )
4 yeayru (komnaeke KJIY wa | P S
NPUKPEIICHHOTO KUTE/1) B paMKax ik o SERE
B ropmrn B

o




KoHCy/1bTaTHBHO-AHATHOCTHYECKHE
yenyru (komrteke KJTY Ha |
NPUKPETIEHHOTO JKUTEIs) B CHCTEME

OCMC

Yeiyru MOTOAEKHBIX HEHTPOB
3J10pOBbA
MeauunHcKoe 00ciyKuBaHue
LIKOJIbHHKOB

522 023 808,9

522 023 808.9

7716 249,3

47 696 229,34

77162493

47 696 229,34

[TpohritakTHUECKHE MEIMLIMHCKHE
OCMOTpBI JIETCKOr0 HaceieH s

38 058 255

38 058 255

[TpodunakTHUecKue MEAULIMHCKHE
OCMOTpbI LIEJIEBbIX TPy B3POCIOro
Hace eHUs

DKCTPEHHAS U MIaHOBAS
CTOMATOJIOMMYECKas MoMOlLLb
OT/EJIbHbIM KaTeropusm rpaxaan PK

98 849 470

98 849 470

2112123545

2112123545

Veiyru aHTeHaTalbHOro HabmoAeH S

#

63 546 357

63 546 357

O6ecneuenue eueOHbIMU
HU3KOOEJIKOBBIMU MPOYKTAMU U

MPOAYKTAMH C HU3KUM COJEPIKAHNEM
(eHunaanuHa

OO6cnyKuBaHUE BbI3OBOB 4
(4eTBEPTOH) KATErOPUK CPOHHOCTH

CTHMYIHPYIOLLMH KOMITOHEHT

T

ITepBruHas MeaMKO-caHuTapHas
MOMOILb 10 KOMTUIEKCHOMY
MO/y111€BOMY HOPMAaTHBY

17 422 967,77

17422 967,77

75499 200

| 182671 653,33

35436 893

75 499 200

1 182 671 653,33

Jlonnarbl BOAMTENSIM OTACIEHUH
CKOPOH MEAMLIMHCKON MOMOLLH
(MOOUIBLHBIX Opuran) rpu
OpraHM3aLMsaX 3/1paBOOXPAHEHUS,
OKa3bIBAIOLIMX MEPBUUHYIO MEANKO-
CaHUTApHYO MOMOILLb, 32 0co0ble
yeaosus Tpyaa B pazmepe 200% ot

4743 318,06

6a30Boro AOJKHOCTHOI'O OKJlajla

CrauroHaposamelnarolias
MEMIIMHCKAS OMOILb B CUCTEME

OCMC

4743 318,06

38629 456.92

38629 456,92

~ B creteme OCM(

Cmunor&apmamemammaa
XUpypruyeckasg Me/IMiMHCKas 1momMolilb

119 303 828.35

119303 828.35




‘ CrauroHaposameliatolasn

19 MEIMLIMHCKAS MOMOLLb B paMKax 89 642 913,62 80 642 913,62
UTOI'O: 1 538 734 630,78 \ 1027 240 816,26 ‘ 2 565975 447,04

Jlanee mnpencrasieHo ¢uHaHcuposanue Ilonukimnuky @OoHIOM 3a TpPETHH
kBaprai 2024 rona, cortacHo [ Ipunoxenuto 2, k Jloroopy 3aKyra MEIULIHUHCKHUX YCIYT
B paMKax rapaHTUpOBaHHOTO oObhema OecruiaTHON MEAMIMHCKOM MomMoum U (Win) B
cucreMe 0053aTEIBHOIO COIHALHOIO MeAMUMHCKOro crpaxoBaHus Ne E-15-0124-

00005 ot 31 nexabps 2023 roja.

Ne

_Hauwenosawue - |

Meauumncekas
peabunnraius
yran

g JIC 3

[\

MenuiimHekas
peabunuraums B ATl
JICTCKOMY HACEJIEHHIO

. 878573,25

L) L |

ABIYCT 11

818 573,25

__cenTabpn

Bcero, Tenre

878 573,25

2635 719,75

1 069 264.05

1 069 264,05

1 069 264,05

3207 792515

MenuuuHcekas
peabunuranuus B ATl

3328 041,1

3328 041,1

KoHcyiibTaTuBHO-

JIMarHOCTHYECKHUE YCITYTH
(komnneke KJY wa |
MPUKPEIIEHHOTO HKUTEIs)

s pavkax [OBMIT

Koncynbrarueho-
JIMarHOCTHYCCKHUE  VCAYTH
(kommaeke KIAY nHa |
MPUKPEIIEHHOIO JKHTEIIS)
B cucreme OCMC

s

9998 826.38

39 154 257,05 |

9998 826,38

3328 041,1

99841233

9998 826,38

29996 479,14

29 154 257,05

98 592 771,15

yCﬂyFl/l MOJIOACKHbBIX
LUCHTPOB 310POBb4

587 629,68

587 629,68

587 629,68

1 762 889,04

[Ipounakrrueckue
ME/IMLIMHCKME  OCMOTPbI
JIETCKOTO HacesIeHHs!

2 854 369,13

2 854 369,13

2 854 369,13

11563 107,39




IIpodunakruueckue
MEMUMHCKUE  OCMOTPbI
LIeJIEBBIX rpyin
B3pOCJIOrO HACEIEHHUA

9061 201,42

9061 201,42

9061 201,42

27 183 604,26

DKCTpeHHas W IJlaHOBas
CTOMATOJIOrHHecKas

MOMOLLLb OTAEJbHbIM
kareropusim rpaxciad PK

1936 113,25

1936 113,25

5808 339,75

Veayru aHTeHaTanbHOro
Hab01eHHA

Ob6ecneueHue eueOHbIMMU
HHU3KOOETKOBBLIMH
NpoyKTaMu "
(POJYKTaMH € HH3KHM
colleprKaHneM
(peHuIa1aHHA

| 451 913.98

1451 913,98

5 825 082,73

1 451913,98

17475 248,19

435574194

OGcayxuBaHHe BbI3OBOB
4 (ueTBepTOi) KaTeropuu
CPOYHOCTH

2953 074,42

2953 074,42

2953 074,42

8 859 223,26

CTUMYTUPYIOLLHH
KOMIIOHEHT  TMOAYLIEBOro
HOpMaTHBa

6291 600

6291 600

6291 600

18 874 800

[TepBuuHas ME/IHKO-
caHuTapHas 1oOMOLLb 10
KOMIIIEKCHOMY -
JlonnaTel BOJIMTE/TISIM
OTACJACHHH CKOPOH
MEIWLMHCKOH  1OMOLILM
(MOGHAbHBIX Gpuran) npw
OpraHu3aLusax
3/1paBOOXPAHEHHS,
OKa3bIBAIOLINX
NEPBUUHYIO MEHUKO-
CaHWTApHYIO MOMOILLUb, 34
ocoOble yClOBHS Tpy/ia B
pazmepe 200% oT
6a30BOro  JI0/BKHOCTHOIO
oknajga

Cranmonaposameinaronias
MCAHIIMHCKAS TMOMOLLbL B
cucteme OCMC

Craunonaposamennatoiias

XHUpypruyeckas
MCAMLIMHCKAd [1TOMOIlIlL B
| eucreme OCMC

b

98 555 971,11

LY R ISR R TR

395 276,04

3509 281.,8

10936 184,27 |

98555 971,11

395 276,04

3509 28 1,8

10936 184.27

98 555:971,11

395 276,04

3509 281.8

293 667:913,33

I 185 828,12

10 527 845,4

10936 184.27

32 808 552,81

v,




=

18

CraiMoHapo3ameLiaroLas ‘
MeauuuHekas nomows B | 7 446 066,13 7 446 066,13 7 446 066,13
pamkax 'OBMII

22 338 198,39

UTOTO: 219 022 615,81 | 219 022 615,81 219 022 615,81

657 067 847,43

[TnaTHble MEULMHCKUE YCIIYTH 3a TpeTrit kBaprasn 2024 rona:

~ Beero

[1naTHble MEAULIMHCKHE |

_HanwenoBanue [ MIOJIb | ABIYCT [ _centTabpn
yeayrn L 24m120 ‘

3037704 2229 426

7738 250

Beero 3a Tpertuit kaprai 2024 rojia BHIMTOJHEHO MEJIMIIMHCKUX YCIIYT:

Haumenosanue HI0JIb aBrycr ceHTAOpb

Beero, yeayr

MeauurHCKas
peabuaurauus B JIC 3 sran 99 99 99

MeanumnHekas
peabuaunrauus B AII
JIETCKOMY HACEJIEHUIO 746 746 746

MeauumHckas
peabunnrauuns B Al 2 320 2320 2320

KoHCy/IbTaTHBHO-

JIMarHOCTHUYECKHE YCIIYTH
(komraexe KJIY Ha | I
(IPUKPEIICHHOTO JKUTENS) B
pamkax [ ObMII 3965 3965 3965

11895

KoHcyibTaTHBHO- i
JIMArHOCTHYECKHUE YCITyTH
(kommiieke KJTY na |
MPUKPENIEHHOIO JKUTENS) B
cucteme OCMC 12171 12171 12171

Yeayru MOJIOAEKHBIX
LUEHTPOB 310POBbs 414 414 414

[Ipodunaktrueckue
MEIMLIMHCKHE OCMOTPbI
JIETCKOIO HaceseHus 1051 1051 1051

3153

[lpodunakTryeckue
ME/IMLIMHCKHUE OCMOTPbI
LCJICBBIX IPYIIT B3POCIIOrO '

Hace/eHMs ‘ 3079 3079 ? 3079

9237

9

SKCTPGHHaﬂ W T1aHoBas
croMarojioruyeckas 1nomMollb
OTACIbHbIM KaTClropram

rpasktan PK 742 742 | 742
yCﬂ)rH AHTCHATAJIbLHOI'O |
HaO IO AeHH S 2784 2784 2784

[TepBuunas meaunko-
caHWTapHasl MoMoLLb Mo
KOMITIEKCHOMY MOIYLLIEBOMY

HOpMaTHBY L 62916

L 92916 | 62916 |




| CrauroHapo3ameliatoLast
MEJMLIMHCKAs MOMOLLb B
cucreme OCMC

26

78

CrannoHaposameliatoias
XUpypruueckas
MEJIMIMHCKAs [TOMOLIb B
cucreme OCMC

48

48

CrauyoHapo3amenlarolias
MEJIMIMHCKAS NOMOLLLb B

| pavkax TOBMII

HUTOIO:

JAupexTop

e

62

27507

62 -

27507

P. AiiT6aeB




